RIEPILOGO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Articoli Euro
Descrizione degli Articoli di E.p.u. Quantità

Ord. di E.p.u. PREZZO IMPORTO

Riepilogo:

Fornitura arredi

Mano d'opera 1.547,40

Fornitura 60.774,00

Oneri per la sicurezza 253,06

Totale Fornitura arredi 62.574,46

Totale Generale:

Diconsi: Sessantaduemilacinquecentosettantaquattrovirgolaquarantasei Euro 62.574,46